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Kunngjering godkjent reguleringsplan for Fv. 404, strekninga
Kvamme — til kryss ved kommunal veg Fossavatnet med
planiD 1263-201112

| medhald av plan- og bygningslova § 12-12, vert det kunngjort at kommunestyret i mgte den
16.06.2016, sak 037/16, godkjende reguleringsplan for Fv. 404- Kvamme- Fossevatnet med planID
1263-201112.

Reguleringsplanen omfattar ei vegstrekning pa 2,4 km fra Kvamme til kryss med kommunal veg
til Fossavatnet. Strekninga har darleg standard og ikkje er tilrettelagt for mjuke trafikantar.
Med dagens trafikkmengde og planlagt utbygging i omradet er det behov for opprusting av
vegstrekninga med utbygging av fortau. Hovudfgremalet med planarbeidet er a legge til rette
for ein smal 2-felts veg med fortau og kantstopp for kollektivtransport.

Planframlegget for Fv 404 strekninga Kvamme-Fossevatnet har vore pa 3 offentlege ettersyn og
hgyringar i Igpet av planprosessen som starta pa varen 2011.

Planframlegget har vorte endra fleire gonger som fglgje av innspel fra Statens vegvesen og
hgyringsinnspel fra grunneigarar og naboar langs vegstrekninga.

Framlegget var ute pa 3.gangs hgyring i perioden 26.februar-26.mars 2016. Det kom til saman
14 merknadar til planframlegget, 2 offentlege og 12 private. | hgyringsperioden har
administrasjonen hatt fleire mgte og ein synfaring med grunneigarar som har bedt om det.
Merknadane etter 3.gangs hgyring vart vurdert i mgte med Statens vegvesen, planleggjar fra
ABO og administrasjonen.

Det er med bakgrunn i merknadshandsaminga gjort nokre mindre endringar i planframlegget,
desse endringane er:

1. Det er lagt inn avkjgrsel fra Fv. 404 til gbnr. 145/96, Skarsvegen 325.

2. Busshaldeplass ved bedehus er ikkje flytta, det er lagt inn fortau og st@yskjerm langs gbnr.
145/45, Skarsvegen 290.

3. Vegtrasen er justert ved Kvamsbrekka

4. Erstatning av eksisterande tilkomst til hytteeigedommane gbnr. 145/67 og 141/15 er
innarbeidd i fgresegn § 4.5.2.
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5. Det er innarbeidd i feresegn § 4.5.3 at det kan leggast til rette for parkeringsplassar pa areal
gbnr. 144/41, annan veggrunn grgntareal.

6. Det er lagt inn i fgresegn § 4.4.2 at innkjgring til Kvamsvag Landhandel fra sgr berre kan
nyttast for varelevering til naeringsverksemd og skiltast med innkgyring forbode. Om
naeringsverksemda opphgyrer skal avkgyringa stengast for kgyrety.

Reguleringsplanen ligg til giennomsyn fra 09.07.2016 til 20.08.2016 i ekspedisjonen pa Lindas radhus.
Planen vil ogsa verte a finne pa braPLAN. | braPLAN, sgk pa planID 1263-201112, dokumenter.

OM KLAGE OG VERKNAD AV PLAN

Vedtaket om eigengodkjenning kan paklagast av den som er part eller har rettsleg klageinteresse, jf
plan- og bygningslova § 12-12, 3. ledd. Klagefristen er etter forvaltningslova § 29, 3 veker fra denne
kunngjeringa. Grunna ferieavviklinga vert klagefristen forlenga med to veker.

Eventuell klage bgr grunngjevast og skal stilast til Fylkesmannen i Hordaland og sendast til:
Lindds kommune, plan- og miljgutvalet, Kvernhusmyrane 20, 5914 ISDALST@, eller til
postmottak@lindas.kommune.no innan 20.08.2016

Reguleringsplanen fastset framtidig bruk i omradet, og er bindande for nye tiltak og utviding av
eksisterande tiltak, jamfgr plan- og bygningslova § 12-4. Det vert ogsa vist til plan- og bygningslova §
15-2 og § 15-3, krav om innlgysing og erstatning for tap ved reguleringsplan.

Med helsing

Trude Langedal
radgjevar

Arnold Matre
fagleiar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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Mottakarar:

AAKVAAG ARNE MAGNAR SKARSVEGEN 316 5911 ALVERSUND
AAKVAAG ASTRID MARIA SKARSVEGEN 316 5911 ALVERSUND
ALVER AASE KJERSTI BRANASVEIEN 23 2019 SKEDSMOKORSET
ALVER BIRGIT
ALVER INGUNN ANNA OVENBAKKEN 16 A 1361 @STERAS
ALVER LIV MARGARETH FOSSE SKARSVEGEN 414 5911 ALVERSUND
ALVER PER NORDRE 2019 SKEDSMOKORSET
BRANAS,BRANASV
EIEN 25
ALVER ROSVITA MARIA SKARSVEGEN 414 5911 ALVERSUND
Alversund Indremisjonslag v/ Eivind  Leitet 23 5911 ALVERSUND
Leitet 23
Alversund Musikklag v/ Kjell Alver Postboks 17 5903 Isdalstg
ALVSVAG JOSTEIN SVERRESPLASSEN 5911 ALVERSUND
4
BANASIK ANNA BARBARA SKARSVEGEN 286 5911 ALVERSUND
BANASIK LUKASZ TOMASZ SKARSVEGEN 286 5911 ALVERSUND
Bethel Bedehus v/ Leiv Steinar Skarsvegen 375 5911 Alversund
Asebg
BJANES® ERLEND KVAMSVAGEN 3 5911 ALVERSUND
BJANES® KRISTIN HOPLAND KVAMSVAGEN 3 5911 ALVERSUND
BLEIE GEIR SKARSVEGEN 455 5911 ALVERSUND
BRURAS INGVILD BEATE SKARSVEGEN 254 5911 ALVERSUND
DIDRIKSEN GUNNAR ANDREAS SKARSVEGEN 290 5911 ALVERSUND
EIDE ALFA SKARSVEGEN 275 5911 ALVERSUND
A
EIDE @ISTEIN HARALD SKARSVEGEN 275 5911 ALVERSUND
A
EIDSHEIM ANITA S AAKVAAG SKARSVEGEN 285 5911 ALVERSUND
EIDSHEIM AUDUN SKARSVEGEN 285 5911 ALVERSUND
ELHOLM CHRISTER SKARSVEGEN 254 5911 ALVERSUND
ELLEFSETH UNNI FOSSE OTERSVIKA 22 5357 FJELL
EVENSEN HANS OLAV SKARSVEGEN 293 5911 ALVERSUND
FOSSE BORGHILD
Fosse Bruk AS Skarsvegen 270 5911 ALVERSUND
Fosse Eiendomsselskap AS Skarsvegen 264 5911 ALVERSUND
FOSSE ELSE MARIE SKARSVEGEN 380 5911 ALVERSUND
FOSSE GRETHE SKARSVEGEN 300 5911 ALVERSUND
FOSSE HELGE INGE SKARSVEGEN 363 5911 ALVERSUND
FOSSE HILDEGUNN VARDANE 86 5911 ALVERSUND
FOSSE HAKON PEDER SKARSVEGEN 294 5911 ALVERSUND
FOSSE IRENE ISDAL SKARSVEGEN 264 5911 ALVERSUND
FOSSE LARS HELGE SKARSVEGEN 405 5911 ALVERSUND
FOSSE ODDVAR KVAMSVAGEN 4 5911 ALVERSUND
FOSSE PER OVE SKARSVEGEN 264 5911 ALVERSUND
FOSSE PETTER HOGNE SKARSVEGEN 362 5911 ALVERSUND
FOSSE REIDUN SKARSVEGEN 428 5911 ALVERSUND
FOSSE ASHILD LONSVEGEN 7 5914 ISDALST@
FOTLAND BENTE SCHMIDT STRANDVIKVEGEN 5643 STRANDVIK
523
FRYDNES MAGNUS SKARSVEGEN 207 5911 ALVERSUND
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Mottakarar:

GANGS@Y GRETHE
GANGS@Y OLE GODTFRED
GANGS@Y OLE GODTFRED
GANGS@Y ROLF CATO
GJERALDSTVEIT GRETE C

GJERALDSTVEIT NILS
HANSEN @YSTEIN SOLTVEIT

HATTEN THORE

HAUKAAS METTE
HELGESEN MAGNUS JOHAN
HELGESEN SVEIN JARLE
HJERTAS JOHN KATO
HJORTH THORVALD

INGEBRIGTSEN ROAR
JOHANSEN ANDERS
JOHANSEN HILDE LANGELAND
JOHANSEN KIRSTIN SOLVEIG

JOHANSEN OTTAR ARNE
JOHANSEN SIGFRED
JOHANSEN SVERRE
JORDAL ARNLIOT
JORDAL GRO HJELLVIK
KALLESTAD ASTRID
KALLESTAD JAN ASKILD
KALNES ELI

KALNES ELI
KVAMME ASGEIR

KVAMME BJARNE GUNNAR
LINDAS KOMMUNE

LOSJE ALVERSUND
LUNDBERG EINAR PATRICK R
MAJO EIGEDOM AS

MORILD INGE

MORILD THERESIA SMIT
NYGARD ANNE HILDE POLLEN
NYGARD BJ@RN DALSGARD

ORVEDAL INGRID

SKARSVEGEN 277
SKARSVEGEN 277
SKARSVEGEN 277
SKARSVEGEN 206
SVERRESPLASSEN
4
SVERRESPLASSEN
4

BR@ORAKASTET 63
C

SKARSVEGEN 213
SKARSVEGEN 455
SKARSVEGEN 279
SKARSVEGEN 301
SKARSVEGEN 348
NEDRE SILKESTRA
10

SKARSVEGEN 279
KVAMSVAGEN 26
SKARSVEGEN 274
WELHAVENS GATE
77

SKARSVEGEN 237
KVAMSVAGEN 29
SKARSVEGEN 274
KVAMSVAGEN 2
KVAMSVAGEN 2
SKARSVEGEN 244
SKARSVEGEN 244
NAUTNESVEGEN
25B
NAUTNESVEGEN
25B
SKARSVEGEN 185
SKARSVEGEN 191
Felles
postmottak,Kvern
husmyrane 20

SKARSVEGEN 325
Lindasvegen 154
WASHINGTONS
VEI 9
WASHINGTONS
VEI 9
SKARSVEGEN 311
A

SKARSVEGEN 311
A
SEIMSSTRANDA
286

5911
5911
5911
5911
5700

5700

5911

5911
5911
5911
5911
5911
375

5911
5911
5911
5006

5911
5911
5911
5911
5911
5911
5911
5336

5336

5911

5911
5914

5911
5916
5019
5019
5911

5911

5912

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
VOSS

VOSS
ALVERSUND

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
OSLO

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
BERGEN

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
TJELDST®

TJELDST®
ALVERSUND

ALVERSUND
ISDALST®

ALVERSUND
ISDALST®
BERGEN
BERGEN
ALVERSUND

ALVERSUND

SEIM
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Mottakarar:

RATH BJ@RG

RATH MARION

RATH ODDVAR

REKNES BYGGJEVARER L/L

Sambygdingen Ungdomslaget v/
Kristine N Saltskar

SCHMIDT AGE WERNER

ST@LAN IRIS MARIE S

SATHRE LARS-FREDRIK

SATHRE MARIT FOSSE
TAULE-VINTERST® INA

TITLAND BJARNE EMIL

TONNING ELISABETH BRULAND
TONNING GEIR BRULAND
TVILDE SIV

VALLAND PER

VATNELID GRY G KK ALVER
VINTERST@ STEIN TORE

VAGE GLENN ULRIK

VAGE JANNICKE KOLAS
WATNE EVA
WOHLGEMUTH PATRICK
ASEB@ LEIV STEINAR

ASEB@ LIV ASTRID

ASEB@ SOLBJPRG BERGLIOT
ASEB® @YVIND ASBIPRN

SKARSVEGEN 307
SKARSVEGEN 325
SKARSVEGEN 307
Masfjordvegen
187

Skarsvegen 217

ULSBERGLIA 104
SKARSVEGEN 291
SKARSVEGEN 291
RAD@YVEGEN 237
SKARSVEGEN 344
A

SKARSVEGEN 304
A

SKARSVEGEN 236
SKARSVEGEN 236
SKARSVEGEN 293
BRISKEBYVEGEN
58
M@LLERGARDEN
17

SKARSVEGEN 344
A

SKARSVEGEN 346
SKARSVEGEN 346
SKARSVEGEN 207
SKARSVEGEN 313
SKARSVEGEN 375
SKARSVEGEN 375
BRORAKASTET 1 B
JUVIKNIPA 44

5911
5911
5911
5986

5911

5135
5911
5911
5911
5911

5911

5911
5911
5911
2930

5146

5911

5911
5911
5911
5911
5911
5911
5911
5918

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
HOSTELAND

Alversund

FLAKTVEIT

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND

ALVERSUND

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
BAGN

FYLLINGSDALEN

ALVERSUND

ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
ALVERSUND
FREKHAUG
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